בפני כב' השופט אברהים בולוס
המבקשת:
נגד
המשיבים:
1. ח ז (עציר)
2. מ ז (עציר)
3. נ.ז (עציר)
4. ע ז (עציר)

נוכחים:

בא כוח המבקשת - עו"ד יניב זוהר

משיב מס' 3 - הובא

באת כוח משיב מס' 3 - עו"ד עידית שינו

החלטה

דוחה למתן החלטה שתינתן היום בשעה 13:30.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד, 31/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהים בולוס , שופט

החלטה לגבי משיב מס' 3 בלבד

המשיב מס' 3 עצור עד תום ההליכים נגדו מזה למעלה מחודש ימים ובעניינו ניתנו עד כה מספר החלטות שבמסגרתן נסקר הרקע וגם המעשים המיוחסים לו. בהחלטתו של כב' סגן הנשיא השופט סאלח מיום 2/7/14, בית המשפט הורה על מעצרו של משיב זה עד תום ההליכים נגדו לנוכח עברו הפלילי כן משנקבע, כי אין ליתן במשיב זה אמון.

היה וערבות זו לא תופקד, המשיב ייעצר בשנית.

למען הסר ספק, המשיב ישוחרר באופן מיידי לאחר שיקיים אחר יתר התנאים גם ללא הפקדה שלעיל. אולם עליו כאמור לבצע הפקדה זו עד למועד שנקבע לעיל.

אם לא ימלא המשיב אחר התנאים שלעיל, יישאר במעצר עד החלטה אחרת.

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד,
31/07/2014 במעמד הסניגורית
והמשיב מס' 3.
אברהים בולוס , שופט**